03/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaotomada-de-precos-n-1/2021-336017570 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/08/2021 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 247

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de Tenente Portela

AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

O Município de Tenente Portela/RS, torna público abertura de Licitação, modalidade Tomada de

Preços nº 01/2021, Processo Licitatório nº 82/2021, objetivando execução por empreitada global de

construção de quadra coberta com as dimensões de 17 x 30 mts, com a utilização de estruturas de

concreto pré-moldado junto a Aldeia ABC, terra Indígena do Guarita, em Tenente Portela/RS. Abertura dia

20/08/2021, às 9h. Edital disponível no site www.tenenteportela.rs.gov.br - Link: Licitações.

Tenente Portela, 2 de Agosto de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.